
För er som ska stå i kiosken.
OBS!
Först och främst så finns det flera backar med andra lags kioskartiklar.
Vi har även sett att det tyvärr står F10 på fler lådor än på bara våra (eftersom lagen får ett
nytt namn för varje säsong)

Våra lådor
Vi har två svarta lådor med lock och dessa står längre in till höger under ett bord. På locken
står det Flickor 2013 F10. Det finns lappar med priser och swishnummer / QR-kod.
Vi tar i nuläget 20kr för alla artiklar, har ni med hembakt så får ni själva sätta priset för
dessa.
Är det mer än en match som dessutom går runt lunchtid så har vi ibland korv med bröd, då
finns det en separat lapp med priser för detta.

Se gärna över hur mycket det finns kvar efter ni plockat ihop och om det är något som är på
väg att ta slut så uppskattar vi om ni hör av er till oss så vi kan köpa mer. Mattias
070-2587439, Jennie 070-2523149

Hur mycket?
Som en riktlinje, när vi hade matcher från 9:30-13 så handlades det redan från kl:9, främst
då kaffe. Störst ruljans mellan 10-12 och ganska lugnt 12-13. Den gången gick det åt 1,5
paket kaffe (ett paket ger ca 4 kannor). Är matcherna i idrottens hus är det kanske lagom att
koka1- 2 kannor och sedan gå upp och koka mer om det är stor åtgång. Det beror givetvis
mycket på hur många matcher det är och vilka tider de spelas.

DLG
Om matchen går i De La Gardies gympasal så får ni själva avgöra hur mycket ni kör med
och hur mycket kaffe ni kokar och tar med.

Här nedanför ser ni den information som ligger i lådorna tillsammans med prislistorna.

Kiosk F10 Födda 2013
- Nedan ser ni vad som ska finnas i kiosken.
Cola
Cola Zero
Fanta
Loka
Kaffe
Muggar
Kexchoklad



Plopp

- Dricka, kaffe, kexchoklad och plopp kostar alla 20 kr styck.
På förra årets prislistor står det andra summor men nytt pris är 20 kr för samtliga.

- Swish görs till 0702587439 (Mattias) dit går QR-koden som finns på prislistorna, OBS! tänk
på att det finns fler prislistor i klubbrummet med QR-koder som går till andra lag i HKL

- Kaffe bryggs enligt instruktionen som sitter vid kaffebryggaren. Det finns en stor termos
med kran i klubbrummet som kan användas. Blir det öppnade kaffepaket över kan de
märkas med spritpenna och ställas i kylskåpet. Se gärna efter där innan ni börjar brygga om
det finns kvar paket från senaste kiosktillfället.

Har ni frågor kring kiosken kan ni ringa Jennie 070-2523149 eller Mattias 070-2587439.
Efter avslutat kioskpass, meddela gärna om det var stor åtgång av något så vi kan
fylla på om det behövs.


